

ทะเบียนรับหนังสือ	
สน.ประธานฯ บ.อุทธรณ์ จำกัด	
เลขรับ	๓๕
ว.ค.ป.	30 ต.ค. 2562
เวลา	๑๐๕๓

บันทึกข้อความ

บริษัท อุทธรณ์ จำกัด

หน่วยงาน แผนกแผนงานและงบประมาณ

โทร. ๐๒-๓๐๗-๘๕๗๖ ต่อ ๑๐๘

ที่ ๑๕๖๒

วันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลความก้าวหน้าการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๒

เรียน ประธานกรรมการบริษัท อุทธรณ์ จำกัด

สิ่งที่ส่งมาด้วย หนังสือบริษัท อุทธรณ์ จำกัด ที่ กท ๕๗๐๐/ ๕๕๗ ลงวันที่ ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลความก้าวหน้าการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๒

สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ (สศช.) ให้บริษัท อุทธรณ์ จำกัด รายงานผลความก้าวหน้าการดำเนินงานและการเบิกจ่ายงบลงทุนในปีงบประมาณ ๒๕๖๒ รายเดือนให้ สศช. ทราบ

ในการนี้ บอท. ได้จัดส่งรายงานความก้าวหน้าการดำเนินงานและการเบิกจ่ายงบลงทุนประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๒ ให้ สศช. เรียบร้อยแล้ว ผลการเบิกจ่าย ๐.๐๐ ล้านบาท ผลการเบิกจ่ายสะสม ๓.๔๕๖ ล้านบาท (ตุลาคม ๒๕๖๑ - กันยายน ๒๕๖๒) รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ๒ และได้รายงานข้อมูลในระบบ GFMS-SOE ตามข้อกำหนดของสำนักงานคณะกรรมการนโยบายรัฐวิสาหกิจ (สคร.) ครบถ้วนถูกต้องแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาลงนามในหนังสือที่แนบ เรียนผู้บัญชาการทหารเรือเพื่อเสนอกระทรวงกลาโหม เพื่อทราบต่อไป

พลเรือตรี



(เอก สารสาส)

กรรมการผู้จัดการ

- ๐๒๕๖๒

- ลงนามแล้ว

นายกฯ. ส. ม.

ประไพพรรณ นอน.

นจ ค.ค ๖๖



บริษัท อู่กรุงเทพ จำกัด

THE BANGKOK DOCK COMPANY (1957) LIMITED

รัฐวิสาหกิจในความควบคุมของกองทัพเรือ กระทรวงกลาโหม



www.bangkokdock.co.th

ที่ กท ๕๗๐๐/ ๕๕๖

๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๒

เรื่อง รายงานผลความก้าวหน้าการเบิกจ่ายงบประมาณประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๒

เรียน เลขาธิการสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ

อ้างถึง สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ (สศช.) ด่วนที่สุด

ที่ นร ๑๑๑๕/ว.๖๑๘๑ ลงวันที่ ๔ ตุลาคม ๒๕๖๑ เรื่อง ผลการพิจารณาของรัฐบาล
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๒

สิ่งที่ส่งมาด้วย รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๒

ตามหนังสือที่อ้างถึง สำนักงานสภาพัฒนาการเศรษฐกิจและสังคมแห่งชาติ (สศช.) ให้บริษัท
อู่กรุงเทพ จำกัด รายงานผลความก้าวหน้าการดำเนินงานและการเบิกจ่ายงบประมาณใน
ปีงบประมาณ ๒๕๖๒ ให้ สศช. ทราบ นั้น

บริษัท อู่กรุงเทพ จำกัด ส่งรายงานผลความก้าวหน้าการดำเนินงานและการเบิกจ่าย
งบประมาณประจำเดือนกันยายน ๒๕๖๒ รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย หนึ่ง
ได้รายงานในระบบ GMIS-SOE ตามข้อกำหนดของสำนักงานคณะกรรมการนโยบาย
รัฐวิสาหกิจ (สคร.) เรียบร้อยแล้ว

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

พลเรือตรี

(เอก สารสาส)

กรรมการผู้จัดการ

input

การติดตามผลการดำเนินงานรายเดือน

หน่วยงาน บริษัท อุกรุงเทพ จำกัด

ประจำปีงบประมาณ 2562

ข้อมูลจริงถึงเดือน กันยายน 2562

บริษัท อู่กรุงเทพ จำกัด

1. เป้าหมายงบกำไรขาดทุน

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	เดือนที่ตามปีงบประมาณ												รวม
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
4100 รายได้จากกิจกรรมหลัก	11.282	52.980	7.014	6.811	0.691	41.638	1.900	7.365	127.075	6.165	13.140	101.146	377.207
หัก 5001 ค่าใช้จ่ายในด้านการผลิตและบริการ	4.265	7.522	7.535	5.480	4.475	4.115	5.454	10.343	9.695	7.069	4.087	12.388	82.428
0100 กำไรขั้นต้น	7.017	45.458	(0.521)	1.331	(3.784)	37.523	(3.554)	(2.978)	117.380	(0.904)	9.053	88.758	294.779
หัก 0200 ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	9.671	44.414	3.329	6.233	2.851	39.019	3.011	2.663	77.777	3.615	8.291	83.387	284.261
0210 ค่าใช้จ่ายจากการขายและบริการ	3.145	39.550	0.629	3.492	0.512	36.303	0.582	0.441	78.135	0.913	5.740	66.686	236.128
0220 ค่าใช้จ่ายจากการบริหาร	6.526	4.864	2.700	2.741	2.339	2.716	2.429	2.222	(0.358)	2.702	2.551	16.701	48.133
0230 ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานอื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0300 กำไร(ขาดทุน) จากกิจกรรมหลัก	(2.654)	1.044	(3.850)	(4.902)	(6.635)	(1.496)	(6.565)	(5.641)	39.603	(4.519)	0.762	5.371	10.518
บวก 4200 รายได้จากกิจกรรมสมทบ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
บวก 4300 เงินอุดหนุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
บวก 4400 รายได้อื่นๆ	1.915	1.737	1.960	2.157	1.772	1.799	2.327	1.858	1.830	1.862	2.651	2.146	24.014
4410 รายได้เงินปันผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4420 ดอกเบียร์รับ	0.020	0.019	0.083	0.020	0.018	0.021	0.019	0.020	0.057	0.020	0.020	0.020	0.337
4430 กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยนเงิน	-	0.008	-	0.084	-	0.006	-	-	-	-	0.197	-	0.295
4440 กำไรจากการจำหน่ายทรัพย์สิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4450 ส่วนแบ่งกำไรในบริษัทในเครือ/บริษัทย่อย	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4460 ค่าเช่ารับ	1.646	1.647	1.666	1.975	1.669	1.688	1.690	1.690	1.693	1.692	1.693	1.693	20.442
4470 กำไรจากการขายหลักทรัพย์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4480 อื่นๆ	0.249	0.063	0.211	0.078	0.085	0.084	0.618	0.148	0.080	0.150	0.741	0.433	2.940
หัก 5003 รายจ่ายอื่นๆ	0.086	-	0.015	-	-	-	-	-	0.030	-	-	0.014	0.145
5901 ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยนเงิน	0.086	-	0.015	-	-	-	-	-	0.030	-	-	0.014	0.145
5902 ขาดทุนจากการจำหน่ายสินทรัพย์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5908 อื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0400 กำไร(ขาดทุน) จากการดำเนินงาน (Operating Income=EBIT)	(0.825)	2.781	(1.905)	(2.745)	(4.863)	0.303	(4.238)	(3.783)	41.403	(2.657)	3.413	7.503	34.387
บวก 0500 ค่าเสื่อมราคา/ตัดจำหน่าย (รวมทั้งหมด)	0.690	0.668	0.702	0.721	0.650	0.720	0.695	0.721	0.697	0.716	0.764	0.734	8.478
0600 กำไรสุทธิก่อนหักดอกเบี้ย, ภาษี, ค่าเสื่อมและค่าตัดจำหน่าย (EBITDA)	(0.135)	3.449	(1.203)	(2.024)	(4.213)	1.023	(3.543)	(3.062)	42.100	(1.941)	4.177	8.237	42.865
5004 หัก ดอกเบียร์เงินกู้	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5005 หัก ภาษีเงินได้นิติบุคคล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0700 กำไรสุทธิก่อนหักค่าเสื่อมและค่าตัดจำหน่าย (EBDA)	(0.135)	3.449	(1.203)	(2.024)	(4.213)	1.023	(3.543)	(3.062)	42.100	(1.941)	4.177	8.237	42.865
หัก 0500 ค่าเสื่อมราคา/ตัดจำหน่าย (รวมทั้งหมด)	0.690	0.668	0.702	0.721	0.650	0.720	0.695	0.721	0.697	0.716	0.764	0.734	8.478
0800 รายได้สูง (ต่ำ) กว่ารายจ่าย	(0.825)	2.781	(1.905)	(2.745)	(4.863)	0.303	(4.238)	(3.783)	41.403	(2.657)	3.413	7.503	34.387
6000 รายการปรับปรุงรายได้/(รายจ่าย) ⁽¹⁾	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0900 กำไร (ขาดทุน) สุทธิ (Net Profit/loss)	(0.825)	2.781	(1.905)	(2.745)	(4.863)	0.303	(4.238)	(3.783)	41.403	(2.657)	3.413	7.503	34.387
1000 รายได้รวม	13.197	54.717	8.974	8.968	2.463	43.437	4.227	9.223	128.905	8.027	15.791	103.292	401.221
1100 รายจ่ายรวม	14.022	51.936	10.879	11.713	7.326	43.134	8.465	13.006	87.502	10.684	12.378	95.789	366.834
5040 ค่าเสื่อมราคาที่อยู่ในต้นทุน	0.604	0.585	0.605	0.632	0.569	0.631	0.609	0.633	0.612	0.629	0.650	0.625	7.384
5300 ค่าเสื่อมราคาที่อยู่ในค่าใช้จ่ายดำเนินงาน	0.051	0.049	0.050	0.050	0.045	0.050	0.048	0.049	0.047	0.048	0.048	0.047	0.582
5804 ค่าใช้จ่ายตัดจ่าย	0.035	0.034	0.047	0.039	0.036	0.039	0.038	0.039	0.038	0.039	0.066	0.062	0.512
1200 โบนัสกรรมการและพนักงาน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

รายการเปิดเผยเพิ่มเติม ⁽²⁾

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	เดือนที่ตามปีงบประมาณ												รวม
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1300 เงินรายได้แผ่นดิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1400 ภาษีสรรพสามิต	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

หมายเหตุ (1) สำหรับ บวท. และ สกย.

(2) รายการ "เงินรายได้แผ่นดิน" สำหรับสำนักงานสลากฯ และรายการ "ภาษีสรรพสามิต" สำหรับโรงงานยาสูบและองค์การสุรา

2. เป้าหมายงบกระแสเงินสด

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	เดือนที่ตามปีงบประมาณ												รวม
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน													
1400 ค่าไร(ขาดทุน)สุทธิ	(0.825)	2.781	(1.905)	(2.745)	(4.863)	0.303	(4.238)	(3.783)	41.403	(2.657)	3.413	20.864	47.748
1100 รายการปรับกระทบค่าไร(ขาดทุน)สุทธิเป็นเงินสดรับ(จ่าย)	24.710	(36.507)	5.902	14.706	8.904	(32.762)	23.729	(13.216)	(42.799)	(1.272)	6.001	(14.591)	(57.195)
1110 จากกิจกรรมดำเนินงาน	0.776	0.668	0.717	(0.119)	0.650	0.714	0.695	0.721	0.697	0.716	0.764	(0.685)	6.314
1500 ค่าเสื่อมราคาและ รายจ่ายตัดจ่าย	0.690	0.668	0.702	0.721	0.650	0.720	0.695	0.721	0.697	0.716	0.764	0.734	8.478
1111 (ค่าไร)ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	0.086	-	0.015	(0.840)	-	(0.006)	-	-	-	-	-	(1.419)	(2.164)
1112 (ค่าไร)ขาดทุนจากการขายสินทรัพย์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1113 อื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1120 การเปลี่ยนแปลงในทรัพย์สินและหนี้สิน	23.934	(37.175)	5.185	14.825	8.254	(33.476)	23.034	(13.937)	(43.496)	(1.988)	5.237	(13.906)	(63.509)
1121 ลูกหนี้(เพิ่ม) ลด	79.639	8.019	13.243	56.515	10.896	(48.271)	60.501	0.063	(58.888)	(62.856)	49.906	(0.921)	107.846
1122 สินค้าคงเหลือ (เพิ่ม) ลด	0.060	(0.040)	0.004	(0.013)	0.008	0.007	(0.013)	0.009	0.007	0.253	0.006	0.007	0.295
1123 สินทรัพย์หมุนเวียนอื่นๆ(เพิ่ม) ลด	(3.690)	(66.112)	(0.835)	6.481	(21.284)	38.765	(8.239)	(6.207)	(70.147)	49.240	(1.081)	5.393	(77.716)
1124 สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่นๆ(เพิ่ม) ลด	(3.545)	1.974	1.577	2.959	6.896	(0.016)	1.107	0.425	2.435	0.753	(0.151)	0.752	15.166
1125 เจ้าหนี้เพิ่ม (ลด)	(9.436)	32.114	(40.836)	3.137	6.007	11.853	(14.762)	(3.922)	10.996	2.652	(33.700)	8.505	(27.392)
1126 หนี้สินหมุนเวียนอื่นๆเพิ่ม (ลด)	(39.190)	(13.514)	32.088	(54.449)	6.565	(35.989)	(14.216)	(4.534)	71.390	7.649	(8.231)	(26.714)	(79.145)
1127 หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่นๆเพิ่ม (ลด)	0.096	0.384	(0.056)	0.195	(0.834)	0.175	(1.344)	0.229	0.711	0.321	(1.512)	(0.928)	(2.563)
1200 อื่นๆ													-
1000 เงินสดสุทธิจากกิจกรรมดำเนินงาน	23.885	(33.726)	3.997	11.961	4.041	(32.459)	19.491	(16.999)	(1.396)	(3.929)	9.414	6.273	(9.447)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน													
2100 รายจ่ายลงทุน	-	-	-	0.067	-	0.160	0.099	0.105	-	0.011	3.014	-	3.456
2110 งบลงทุนเพื่อการดำเนินงานปกติ	-	-	-	0.067	-	0.160	0.099	0.105	-	0.011	3.014	-	3.456
2111 งบลงทุนที่ขออนุมัติรายปี	-	-	-	0.067	-	0.160	0.099	0.105	-	0.011	3.014	-	3.456
2112 งบลงทุนที่จัดทำเป็นแผนระยะยาว	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2120 งบลงทุนที่ทำเป็นโครงการ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2130 งบลงทุนผูกพัน (ที่ขออนุมัติเป็นรายปี)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2140 งบลงทุนผูกพัน (ที่ทำเป็นแผนงาน)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2150 งบลงทุนผูกพัน (ที่ทำเป็นโครงการ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2200 รายรับจากการจำหน่ายสินทรัพย์	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2300 อื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2000 เงินสดสุทธิจากกิจกรรมลงทุน	-	-	-	0.067	-	0.160	0.099	0.105	-	0.011	3.014	-	3.456

2. เป้าหมายงบกระแสเงินสด

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	เดือนที่ตามปีงบประมาณ												รวม
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน													
3010 เงินกู้	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3011 ระยะยาวในประเทศ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3012 ระยะยาวต่างประเทศ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3013 ระยะสั้นในประเทศ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3014 ระยะสั้นต่างประเทศ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3020 เงินงบประมาณแผ่นดิน (เพื่อการลงทุน)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2210 เพิ่มทุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2220 อุดหนุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2230 เงินกู้	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
2240 เงินยืม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3030 เงินงบประมาณแผ่นดิน (เพื่อกิจกรรมอื่น)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3031 เพิ่มทุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3032 อุดหนุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3033 เงินกู้	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3034 เงินยืม	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3040 ส่งใช้คืนต้นเงินกู้	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3041 หนี้สินในประเทศ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3042 หนี้สินต่างประเทศ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3050 รายได้นำส่งรัฐ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3060 เงินปันผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3060 ทุน/เพิ่มทุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3080 ส่วนเกินมูลค่าหุ้น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3090 อื่นๆ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3000 เงินสดสุทธิจากกิจกรรมจัดหาเงิน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
4100 เงินสดสุทธิรับมาก(น้อย)กว่าเงินสดจ่าย	23.885	(33.726)	3.997	12.028	4.041	(32.299)	19.590	(16.894)	(1.396)	(3.918)	12.428	6.273	(5.991)
4200 เงินสดคงเหลือ ณ วันต้นงวด	193.500	217.385	183.659	187.656	199.684	203.725	171.426	191.016	174.122	172.726	168.808	181.236	193.500
4000 เงินสดปลายงวด	217.385	183.659	187.656	199.684	203.725	171.426	191.016	174.122	172.726	168.808	181.236	187.509	187.509

บริษัท ภูเก็ต จำกัด

3. เป้าหมายเงินสดที่มีเพื่อใช้ในการลงทุน

หน่วย : ล้านบาท

รายการ	เดือนที่ตามปีงบประมาณ												รวม
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1200 ค่าไร(ขาดทุน)สุทธิ	(0.825)	2.781	(1.905)	(2.745)	(4.863)	0.303	(4.238)	(3.783)	41.403	(2.657)	3.413	20.864	47.748
0100 รายจ่ายที่ไม่เป็นตัวเงิน	0.776	0.668	0.717	0.721	0.650	0.720	0.695	0.721	0.727	0.716	0.764	2.153	10.028
1600 ค่าเสื่อมราคา	0.655	0.634	0.655	0.682	0.614	0.681	0.657	0.682	0.659	0.677	0.698	0.672	7.966
1610 รายจ่ายตัดจ่าย	0.035	0.034	0.047	0.039	0.036	0.039	0.038	0.039	0.038	0.039	0.066	0.062	0.512
0910 ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	0.086		0.015	-	-	-	-	-	0.030	-	-	1.419	1.550
0110 สำรองหนี้สูญ													-
1113 สำรองโบนัส													-
0120 ดอกเบี้ยจ่าย (งบกำไรขาดทุน)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0130 ภาษีเงินได้นิติบุคคล (งบกำไรขาดทุน)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0140 ส่วนแบ่งขาดทุนในบริษัทในเครือ/บริษัทย่อย													-
0150 อื่นๆ													-
0200 รายรับที่ไม่อยู่ในงบกำไรขาดทุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0210 เงินงบประมาณจากรัฐบาล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0302 เพื่อการลงทุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0303 เพื่อกิจกรรมอื่น	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0220 ขายหุ้นในบริษัทในเครือ/บริษัทย่อย													-
0230 ขายหุ้นเพิ่มทุน(เฉพาะส่วนเกินมูลค่าหุ้น)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0240 อื่นๆ													-
0400 รวมด้านรับ	(0.049)	3.449	(1.188)	(2.024)	(4.213)	1.023	(3.543)	(3.062)	42.130	(1.941)	4.177	23.017	57.776
0500 รายรับที่ไม่เป็นตัวเงิน	-	0.007	-	0.084	-	0.006	-	-	-	-	0.197	-	0.294
0830 ค่าไรจากอัตราแลกเปลี่ยน		0.007	-	0.084	-	0.006	-	-	-	-	0.197	-	0.294
0840 ส่วนแบ่งกำไรในบริษัทในเครือ/บริษัทย่อย													-
0510 อื่นๆ													-
0600 รายจ่ายที่ไม่อยู่ในงบกำไรขาดทุน	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3050 เงินนำส่งรัฐ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
3060 เงินปันผล	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
0610 โบนัสจ่ายจริง	-												-
0620 ดอกเบี้ยจ่ายจริง	-												-
0630 ภาษีเงินได้นิติบุคคลที่จ่ายจริงในปีนั้น	-												-
0640 อื่นๆ													-
0700 รวมด้านจ่าย	-	0.007	-	0.084	-	0.006	-	-	-	-	0.197	-	0.294
0800 เงินสดที่มีเพื่อใช้ในการลงทุน	(0.049)	3.442	(1.188)	(2.108)	(4.213)	1.017	(3.543)	(3.062)	42.130	(1.941)	3.980	23.017	57.482

